Заявление

Директору МБОУ СОШ с. Карача-Елга
М.З. Саитовой
Фамилия, имя, отчество
____________________________________________
________________________________________________
родителя(законного представителя)ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Телефон (домашний)
заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________в 1 класс Вашей школы.
Дата рождения ребенка _______________________________________________________________
Место рождения ребенка______________________________________________________________
Место проживания ребенка (фактическое) Место регистрации ребенка (если не совпадает с
адресом проживания)
город(село)____________________________________ город(село)___________________________________
Улица_______________________________________ Улица________________________________________
Дом_______корп.________кв.___________________ Дом_______корп.________кв.___________________
Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, лицензия на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о Государственной аккредитации, учебно-программная документация и другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности.
________________ «_________» ___________20______года
(подпись)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О.______________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность___________________________________________________________________________
Телефон (мобильный)_________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О._________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность___________________________________________________________________________
Телефон (мобильный)_________________________________________________________________
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ
________________ «_________» ___________20______года
(подпись)
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Документ, удостоверяющий личность заявителя.
2. Документ, подтверждающий факт законности представительства.
3. Документ, подтверждающий факт проживания (регистрации) ребенка по определенному адресу (подлинник и копия).
4. Свидетельства о рождении ребенка (подлинник и копия).
5. Письменное заявление родителей (законных представителей) о приеме в 1-й класс (по форме).
6. Заявление о согласии на обработку персональных данных.